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n ایرج نظافتی

بی تو شمرده ایم هزاران سپیده را
این لحظه های مبهم درهم تنیده را

هر شب برای عشق به چالش کشیده ایم
این چشم های مضطرب خواب دیده را
امسال در دو سوی خیابان نشان زدیم
این سروهای از غم عشقت خمیده را

ما منتظر که وصل تو آرامشی دهد
سیلاب بغض های به باران رسیده را
... انگورها شراب شدند و دوا نکرد

مستی، جنون این همه طاقت بریده را
ای آفتاب گمشده در پشت ابرها

پیدا شو و بپاش به ظلمت سپیده را
شعر فراقت ای گل من از غزل گذشت

طولش مده برای خدا این قصیده را
آقا! برای آمدنت نذر کرده ایم

این چشم های خسته  مهدی ندیده را
بازهم نیمه شعبان دیگر از راه رسید و ما هنوز 

چشم انتظار دیدار یاریم.
انتظار، شاید سخت ترین کار ممکن در عصر 
حاضر است، آن هم در انتظار ظهور و حضور عزیزی که 
با قدوم مبارکش قرار است عدالت گستر جهانی باشد.

حال در این میان وظیفه ما به عنوان یک منتظر 
واقعی در عصر انقاب اسامی چیست؟

و نشانه های یک منتظر واقعی در دنیای کنونی که 
دنیای ارتباطات و عصر اطاعات است چگونه است؟

در گزارش پیش رو به تحلیل و بررسی این مهم 
پرداخته ایم.

* حجت الاسلام والمسلمین 
محمد آفتابی کارشناس امور 

فرهنگی: اینکه می گویند 
ما مجبور نیستیم مردم 

را به بهشت ببریم با بحث 
مهدویت کاملا منافات دارد 
چون همه موظف به اصلاح 
امور جامعه اسلامی هستیم 

و باید بسترهای ظهور و 
عدالت گستری را فراهم کنیم.

نگاه امام مهربانی ها به مهدویت
مسئله مهدویت و ظهور قائم  آل محمد )عج( جزء 
بنیادی ترین و زنده ترین مسایل دینی، اعتقادی و 
اسامی به خصوص از منظر مکتب اهل بیت)ع( است.

یکی از کسانی که جریان ظهور مصلح کل و 

عدل گستر جهانی در آثار و اندیشه او پرفروغ تجلی 
کرده مصلح بزرگ  قرن بیستم یعنی حضرت امام 

خمینی)ره( است.
امام  خمینی، بنیانگذار کبیر انقاب اسامی ایران 
درباره مهدویت از جنبه های مختلف و به طور زنده، 

آموزنده و کار آمد بدان پرداخته است.
حجت الاسام والمسلمین دکتر یحیی جهانگیری 
مدرس حوزه و دانشگاه و مبلغ بین المللی درباره 
رسالت امروزی ما در بحث مهدویت از زاویه نگاه امام 
 خمینی)ره( به گزارشگر کیهان می گوید: »امروز ما 
منتظر انقابی عصر انتظار محسوب می شویم و باید 
ببینیم بنیانگذار کبیر انقاب اسامی حضرت امام 
 خمینی)ره( چه نگاهی به بحث مهدویت داشت و 
چگونه به این موضوع می نگریست، ما نیز همان نگاه 

و برنامه ها را دنبال کنیم.«
جهانگیری در ادامه همین بحث تصریح می کند: 
»امام راحل در بحث  مهدویت دو نگاه مهم را دنبال 
می کرد؛ نگاه اول در مقیاس جهانی بود، چرا که خود 
مهدویت اصولا یک نگاه جهانی است، چرا که حتی 
مثا سامی که ما به امام زمان)عج( می دهیم یک 
سام کاما جهانی است و مثا می گوییم سام بر تو 
ای رهبر امت ها و انسان  های کل جهان )امام انس و 
جان( یعنی این مسئله نشان می دهد شاخص ما درباره 
امام زمان)عج( یک شاخص بر همه زمین و زمان و 
کل جهان است. و تمام دعاهایی هم که در حق امام 
زمان )عج( وجود دارد یک نگاهی کلی جهانی در آن 
نهفته است که مثا ایشان فقط امام شیعیان یا حتی 
مسلمانان نیست بلکه عدالت گستر و رهبر کل بشریت 
در جهان است و برهمین اساس نگاه بنیانگذار کبیر 
انقاب اسامی به بحث  امام زمان هم کاما فرامرزی 
است نه درون مرزی، از همین رو کلید واژه هایی که امام 
راحل در بیانات گهربارشان استفاده می کردند »امت« 
بود تا »ملت« که یک مقیاس جهانی را شامل می شد، 
شعار وحدت جهان اسام را سر می داد و نگاه خود را 
منحصر در یک گروه یا قوم یا مذهب خاص نمی کرد، 
هر چند شیعه بود اما نگاه خود را حتی فراتر از جهان 
اسام می برد این در حالی بود که امام خود ایدئولوگ 

جهان اسام و دنیای تشیع بودند.«
این استاد حوزه و دانشگاه به بحث ولایت فقیه 
از منظر امام و رهبری می پردازد و به گزارشگر کیهان 
می گوید: »امام  خمینی معتقد بود در  بحث ولایت 

فقیه، ولی فقیه باید رهبر جهانی باشد چرا که نایب 
امام عصر)عج( محسوب می شود لذا نباید محدود و 
منحصر به یک مذهب خاص باشد و عما این نگاه 
جهانی را در بحث ولایت فقیه و مهدویت دنبال 

می کردند.«

چکار کنیم امام زمان بیاید؟
دکتر جهانگیری به محور دوم نگاه امام به بحث 
مهدویت اشاره می کند و می گوید: »امام نگاه نشانه گرا 
به مهدویت را به نگاه زمینه ساز تغییر داد، یعنی به 
جای اینکه بگوییم نشانه های ظهور چه مسایلی 
هست باید بکوشیم بستر این ظهور و حضور را فراهم 
کنیم امام با صراحت تمام به جهانیان اعام کرد که 
می خواهیم جمهوری اسامی بسازیم که زمینه ساز 

ظهور امام زمان)عج( باشد«
چگونه مثل امام بیندیشیم؟

امام خمینی)ره( امیدوار بود که جمهوری اسامی 
زمینه  ظهور امام مهدی)عج( را فراهم کند. حال سوال 
اینجاست که امروز ما به عنوان فرزندان ایران اسامی 

چه وظیفه ای برای تحقق این امر داریم؟
حجت الاسام والمسلمین دکتر جهانگیری در 
این زمینه معتقد است: »اگر می خواهیم مثل امام 
خمینی)ره( بیندیشیم و رسالت انقابی و اسامی 
خود را به انجام برسانیم باید نگاه خود را جهانی 
کنیم. امام خمینی)ره( یک تشنگی خاصی در جامعه 
اسامی درباره انقاب اسامی ایران ایجاد کرد و ما 
امروز وظیفه داریم این تشنگی جهان اسام را با الگوی 

ایرانی اسامی و آرمان های مد نظر امام و رهبری دنبال 
کنیم، چرا که اگر غرب و مدرنیته به دنبال این بود 
تا دین را به موزه ها ببرد اما اندیشه های امام می گوید 
دین پناه مردم است و این راه با انقاب اسامی عماً 
به جهانیان ثابت کرد و این عطش را در سطح جهانی 

ایجاد کرد و اینک رسالت جدی ما این است تا این 
تفکر امام که برگرفته از فرهنگ مهدویت است را 

گسترش دهیم.«
موانع و آسیب های پیش روی

 فرهنگ مهدویت
امروز در بحث گسترش فرهنگ مهدویت با موانع 

و چالش هایی روبرو هستیم.
آفتابی  والمسلمین محمد  حجت الاسام 
کارشناس مسایل فرهنگی و مدرس حوزه و دانشگاه 
به گزارشگر کیهان می گوید: »یکی از آسیب ها این 
است که ما بحث مهدویت را به یک اتاق انتظار تبدیل 
کنیم، گوشه ای بنشینیم تا ظهور پیش بیاید و خود 
هیچ اقدامی انجام ندهیم و یا اینکه دچار افراط شویم 
و بگوییم باید فساد را رواج داد تا ظهور زودتر تحقق 
پیدا کند. لذا افراط و تفریط دو آسیب جدی در امر 
مهدویت است، ضمن اینکه قشری گری در دین مانع 
از فهم عمیق مسایل مهدویت می شود و شکاف 

ایجاد می کند.«
آفتابی با بیان اینکه شخص منتظر خود باید 
یک مصلح باشد می گوید: »فردی که ادعای انتظار 
امام زمان)عج( را دارد خود باید از نظر درونی به 

خودسازی حقیقی رسیده باشد و هر لحظه پا به رکاب 
ولی فقیه زمان خود باشد، چرا که امام زمان )عج( 
در بحث ظهور به افراد نیرومندی نیازمند است که 
از مرحله خودسازی گذشته باشند و نه تنها مراقب 
حال خود بلکه مراقب اوضاع اطراف و جامعه اسامی 

خود نیز باشند.«
این مدرس حوزه و دانشگاه در ادامه تصریح 
می کند: »اینکه می گویند ما مجبور نیستیم مردم را 
به بهشت ببریم با بحث مهدویت کاماً منافات دارد 
چون همه موظف به اصاح امور جامعه اسامی هستیم 
و باید بسترهای ظهور و عدالت گستری را فراهم کنیم 
تا آن مدینه فاضله شکل بگیرد و لازم است حکومت 

اسامی این زمینه ها را فراهم نماید.«
اما دکتر جهانگیری از زاویه دیگری به آسیب ها و 
موانع پیش روی فرهنگ مهدویت می نگرد و می گوید: 
»اولین مانع ما وجود نسخه های قابی از اسام مثل 
جریان وهابیت یا جریان های انحرافی شیعی است، 
یعنی رادیکالیزم دینی در بحث شیعه و سنی یکی از 

موانع اصلی است.«
دکتر جهانگیری تصریح می کند: »آسیب بعدی 
این است که متأسفانه  هنوز ما یک بسته خوب 
معنوی از تولیدات فرهنگی در حوزه معرفی اسام 
ناب محمدی)ص( به جهانیان ارائه نکردیم و یا اگر 
در بخش هایی هم کارهایی انجام شده با آسیب هایی 
جدی روبروست، مثاً ما باید بدانیم کجا، چگونه 
اسامی را معرفی کنیم، یا در بحث صدور انقاب که 

یک بحث جهانی و مرتبط با محور مهدویت است باید 
به این شناخت از جامعه جهانی برسیم و بدانیم کدام 
کشور به چه نوع خوراک فرهنگی اسامی نیازمند 
است. مثاً در برخی کشورها باید فلسفه اسام را با 
سیره پیامبر اعظم)ص( معرفی کنیم یا در کشوری 
مثل ژاپن که کشور افسانه ها و داستان هاست و مردم 
آنجا بسیار عاقه مند مباحث داستانی هستند باید 
روایت های اسامی مثل عاشورای امام حسین)ع( و... 
را به صورت داستانی روایت کنیم تا بهتر بتوان آنان 
را جذب فرهنگ اسامی کرد یا در کشوری مثل 
مالزی باید یک اسام شیعه پیامبری را معرفی کرد.«

دکتر جهانگیری معتقد است که امروز هزاران 
دل در گرو ایران اسامی است و به عنوان یک ایرانی 
باید برای ارتقاء فرهنگ ناب محمدی)ص( و بحث 

مهدویت تاش و کوشش کنیم.
وی می گوید: »در وهله اول ما باید خود را به یک 
توسعه و پیشرفت پایدار برسانیم تا در دنیا ما را کشوری 
جهان سوم و فقیر نبینند، سپس در کنار این پیشرفت، 
ارزشهای اخاقی و معنوی را ضمن تقویت در درون خود، 
به دنیا معرفی کنیم و اینجا رسالت هنرمندان، نویسندگان 
و رسانه ها در معرفی چهره ای واقعی و ارزشمند از ایران 

اسامی بسیار رسالتی خطیر و حساس است.«
این مدرس حوزه و دانشگاه در ادامه می گوید: 
»امروز ترکیه با توجه به پیش زمینه تاریخی عثمانی 
خود می خواهد پرچمدار اسام سکولار باشد و 
عربستان نیز با توجه به سوابق تاریخی خود می خواهد 
مروج اسام سلفی باشد اما هیچ کدام از این دو کشور 
نتوانستند در اهداف خود موفق باشند و اینک تمام 
نگاه ها به جمهوری اسامی معطوف است و بیداری 
اسامی در منطقه نیز کاماً متأثر از انقاب اسامی 
ماست و اینک ملت های مسلمان منطقه از لبنان 
و سوریه و عراق و عربستان و یمن تا پاکستان و 
افغانستان و تمام جامعه اسامی و حتی اروپا و آمریکا، 
همه نگاه ها به ماست و این رسالت ما را در برابرجهانیان 
دو چندان می کند و باید خود را آماده مدیریت جهانی 

طبق معیارهایی که عرض کردم، کنیم.«
هراس دشمن از فرهنگ مهدویت

»دشمن از دو بال انقاب اسامی، یکی بال سبز 
انتظار و دوم بال قرمز کربا بسیار هراس دارد ما باید 
در حفظ و تقویت این دو بال در بین مردم جامعه 

کوشا باشیم.«

این سخنان را حجت الاسام والمسلمین وعد مراد 
بیگی رئیس حوزه علمیه ایام بیان می کند و می گوید: 
»عمق جریان مهدویت از بدو خلقت بشر بوده، ولی 
جریان فرهنگ سازی مهدویت از زمان حضرت پیامبر 
اکرم)ص( شروع شده که در همین زمینه مرحوم 
عامه صدر فرموده: قریب به 6000 حدیث در باب 
مهدویت وجود دارد و همچنین قریب به 400 الی 
500 حدیث از پیامبر اعظم)ص( نقل گردیده است.«

وی در ادامه با بیان اینکه با ظهور انقاب اسامی 
و نهضت امام خمینی)ره( بسیاری از شعائر اسامی از 
جمله مهدویت احیا شده، می گوید: »امام راحل بحث 
ولایت فقیه را که بحث مظلومی در گوشه فقه مانده 
بود احیا کرد و جنبه کامی بودن آن را مطرح نموده 
و فرمودند جایگاه ولایت فقیه جنبه کامی دارد نه 
فقهی محض، حضرت امام خمینی)ره( با تمامی 
تفکرات ارتجاعی در خصوص مهدویت مقابله نمود، 
وقتی از امام خمینی)ره( پرسیدند با دست خالی 
نمی شود انقاب کرد؟ فرمودند: ما به تکلیف خود عمل 
می کنیم؛ لذا ایشان بارها توجه اطرافیان را به نگاه امام 
زمان)عج( و کمک های این امام همام جلب می نمود.«

ایران اسلامی پرچمدار اسلام 
ناب محمدی)ص(

یکی از نظریه پردازان غربی آمریکایی گفته است 
که برای مقابله با ایران باید با ولایت فقیه مبارزه کرد که 
دو بال اساسی دارد. یکی بال سرخ عاشورا و دیگری بال 
سبز مهدویت که ولی فقیه با این دو بال حرکت می کند 
و برای ضربه زدن به اصل ولی فقیه باید این دو بال 
را در جامعه اسامی ایران سست کرد، آن وقت است 
که می توان امید به سقوط جمهوری اسامی داشت.

آقا و سرور ما، خوب می دانید که امروز دشمنان 
دنیای اسام به هر توطئه و ترفندی پناه می برند تا 
شاید بتوانند ضربه ای بر پیکر نظام اسامی ایران وارد 
کنند و خوب می دانند که سربازان پا به رکاب نایب بر 
حق شما هوشیار و بیدارند و قطعاً خواب را بر چشمان 
آنان حرام کرده اند... آقای عزیز ما، چشم انتظار ظهور 
گرانقدرت هستیم تا اگر لایق بدانید سرباز کوچکی 
در خدمت نظام اسامی باشیم و در گذر از این پیچ 
مهم تاریخی برایمان دعا بفرمایید با این امید که جز 
در راه پسند حضرتت قلم نخواهیم زد و جز در راه 
ولایت مطلقه فقیه قدم برنخواهیم داشت... اللهم عجل 

لولیک الفرج...

*حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
یحیی جهانگیری مدرس حوزه 
و دانشگاه و مبلغ بین المللی: 
اندیشه های امام می گوید دین 

پناه مردم است و این را با انقلاب 
اسلامی عملا به جهانیان ثابت کرد 

و این عطش را در سطح جهان 
ایجاد و اینک رسالت جدی ما این 
است تا این تفکر امام که برگرفته 

از فرهنگ مهدویت است را 
گسترش دهیم.

* حجت الاسلام 
والمسلمین وعد 
مرادبیگی رئیس 

حوزه علمیه 
صاحب الزمان)عج( 
ایلام: دشمن از دو 
بال انقلاب اسلامی، 

یکی بال سبز 
انتظار و دومی بال 
قرمز کربلا بسیار 

هراس دارد، ما باید 
در حفظ و تقویت 
این دو بال در دین 
مردم جامعه کوشا 

باشیم.

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1393/10/14 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال مالی 92 به تصویب رسید.

با  تهرانچی  محمود  آقایان 
 0043187277 ملی  کد 
با  تهرانچی  حمید  و 
و   0033309175 کدملی 
با  تهرانچی  محمدمهدی 
بعنوان   0453490931 کدملی 
و  اصلی هیئت مدیره  اعضای 
آقای احمد تهرانچی با کدملی 
0043107117 به عنوان عضو 
برای  هیئت مدیره  علی البدل 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
آرتین  حسابرسی  موسسه 
پرگاس به شماره شناسه ملی 
1400393640 به سمت بازرس 
اصلی و آقای شهرام طاهری با 
شماره ملی 2451769890 به 
شرکت  علی البدل  بازرس  سمت 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
شرکت  آگهی های  درج  جهت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت صنعتی

 و تولیدی پایش 
سهامی خاص 
به شماره ثبت 

12344 و شناسه ملی 
10861412816

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/6/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای کیوان حضائی به کد ملی 0055218725 به عنوان بازرس 

اصلی و خانم مهرناز بیات به کد ملی 0320419411 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

آقایان ناصر افشارنژاد بکشلو به کد ملی 0035106646 ، امیر 

افشارنژاد بکشلو به کد ملی 0078163935 و خانم سهیا 

سهامی به کد ملی 0059226692 به سمت اعضاء هیأت مدیره 

به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت آرینه گستر شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 185861 

و شناسه ملی 10102279466

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی بطور  فوق العاده مورخ 

1393/11/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره بشرح زیر بمدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

- آقای جعفر عبدی به شماره ملی 0057643989

- خانم منیره باقری نویسی به شماره ملی 0071717188

- آقای مسعود حسین زاده به شماره ملی 0046945326

آگهی تغییرات شرکت پارس کاویان کاوه 
سهامی خاص به شماره ثبت 295680 

و شناسه ملی 10103328844

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه نفت و گاز 
بین الملل کیش )سهامی خاص(- در حال تصفیه- به 

شماره ثبت 8۱7۹ و شناسه ملی ۱086۱۹۹۳70۳
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه نفت و گاز بین الملل کیش )سهامی 
خاص(- در حال تصفیه- دعوت به عمل می آید در جلسات مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت که روز شنبه مورخ 1394/3/23 
با دستور جلسات زیر در محل: تهران خیابان خالد اسامبولی )وزراء( خیابان بیست 

وسوم پاک 5 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند:
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )تشکیل راس ساعت 

10صبح(:
1( انتخاب ناظر تصفیه.

2( سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )تشکیل راس ساعت 11صبح(:

1( تغییر محل تصفیه شرکت.
2( سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

مدیر تصفیه

شماره 
بهره بردارموضوع قراردادمناقصه

مدت اجرای مبلغ برآورد)منطقه(
پروژه

محل اجرای 
سپرده شرکت نحوه پرداختپروژه

در مناقصه )ریال(

خرید آسفالت جهت پخش سطح معابر نواحی 2 5428
در سطح 9 ماه4/999/600/000منطقه 8و 3 فاز 7

25/000/000نقد 100٪منطقه

20٪ نقد و 80٪ سطح منطقه3 ماه2/688/154/868منطقه 2ترمیم و بازسازی کتابخانه پرواز5756
15/000/000غیرنقد

عملیات احداث تقاطع غیر همسطح راستگرد بلوار 5843
در سطح 12 ماه11/573/946/878منطقه 3کاوه به جنوب به بزرگراه شرق

41/300/000نقد و غیرنقدمنطقه

در سطح 12 ماه34/758/613/460منطقه 14تکمیل خیابان 35 متری حسینی فاز 1 و 58482
111/000/000نقد و غیرنقدمنطقه

5877
جدولگذاری، زیرسازی، پیاده روسازی و آسفالت 
خیابان  های )باویلی، امیرالمومنین، ورد آورد، تیر 

3، خیابان 55 ام، 63 ام
در سطح 8 ماه35/520/725/840منطقه 21

منطقه
30٪ نقد و ٪70 

113/100/000غیرنقد

زیرسازی سامانه اتوبوس های تندرو پایانه های سطح 5889
50٪ نقد و 50٪ سطح منطقه9 ماه3/621/719/246منطقه 9منطقه

17/500/000غیرنقد

عملیات تهیه )خرید( عائم راهنمایی و رانندگی و 5895
30/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقه6 ماه5/999/999/921منطقه 6تجهیزات ترافیکی

در سطح 4 ماه2/700/195/190منطقه 11تعمیر، نگهداری و بهسازی معابر ناحیه 4 )د(5898
منطقه

40٪ نقد و ٪60 
15/000/000غیرنقد

56/500/000نقد و غیرنقدسطح منطقه12 ماه16/665/213/096منطقه 14عملیات تهیه و پخش آسفالت5912

20٪ نقد و 80٪ سطح منطقه6 ماه22/649/957/636منطقه 2اجرای سوله ستاد مدیریت بحران ناحیه 159 59
74/500/000غیرنقد

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های ذیل را 
از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی 

واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - سهروردی شمالی - خیابان شهید قندی - پاک 5 - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران - طبقه 
پنجم واحد مناقصات.

مبلغ خرید اسناد مناقصه و شماره حساب سازمان عمرانی شهرداری تهران: 500/000 ریال بانک شهر شعبه شهید قندی به شماره 
حساب 700786294705

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی 
مناطق شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مهلت خرید اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 94/3/18 می باشد.
هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.


